YTBepXaeH
Pykoso,

OTYET
0 pe3ynbTaTax [esiTeNlbHOCTK
MyHULMNALHOTO aBTOHOMHOIO YUPEXAEHNST Ky/bTYpbl
«LleHTpanm3oBaHHasi 6M6MoTeyHasn cuctema r. Oneka»

(HanmeHoBaHMe MyHULMNAIbHOIO YUYpeXXaeHns)
1 06 NCNOMNBb30BaHNWN 3aKPEMIEHHONO 38 HAM MYHULMMNa/IbHOIO MMYLLECTBa
no coctosHMio Ha 01 AHBapAa 2024 .
OTgen KynbTypbl agMuHUCTpaymn r. Opcka
(HaMmeHOBaHVe opraHa-yypeanTesia, KOOPANHUPYIOLLIETO AeATe/IbHOCTb YUpeXaeHNs)

cocTassieH ""28"" theBpasisa 2024



N
n/n

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1.10

1 Copep>xaHne oTyeTa

1 Pe3ynbTaTthbl AeATE/IbHOCTU YUpeXaeHns

HanmeHoBaHWe nokasarens

2
CseaeHus 06 UCMONHEHUN
MYHMLMNANbLHOTO 3afjaHNs Ha OKasaHue
MYHULMN/bHBIX YCAyr (BbINOHEHNE
pabor)
WHdopmaums 06 ocyLecTBieHUN
[eSATENbHOCTN,CBA3aHHOW C
BbINOJIHEHWEM PabOT WM OKasaHUEM
yCnyr, B COOTBETCTBUM C
06s3aTeNbCTBaMU Nepes CTPaxoBLMKOM
no 0653aTeNbHOMY COLMaIbHOMY
CTPaxoBaHuHo
O6LLee KonM4yecTBo NoTpeduTenen,
BOCMO/1b30BaBLUMXCA YCyramu
(paboTamn) yupexxaeHus, B TOM Ymcne
KOMIMYeCTBO NOTpebuTenei,
BOCMO0/1b30BaBLUMXCS 6eCnNaTHbIMK,
4aCTUYHO MNATHBIMW U MOIHOCTbLIO
NNaTHbIMK 4Na NoTpebuTenelt ycnyramm
(paboTamu), no Bugam ycnyr (pabor)
CsefieHNs 0 cpefiHeil CTOMMOCTY Ans
noTpebuTeneii NoyyYeHNs YaCTUYHO
NAaTHbIX ¥ MONHOCTLIO NAATHBIX YCAYT
(paboT) no Bugam ycnyr (pabor)

CpeaHerofioBasi YMC/IEHHOCTb
PabOTHWNKOB YUpeXXaeHWs

CpefHss 3apaboTHasi nnata paboTHUKOB
yupexaeHus

O6beM (hrHaHCOBOro 0becneyeHns
MYHULIMNANbHOMO 3aAaHns yupeauTens

O6bem (h1HAHCOBOrO 0becreyveHus
pasBUTUS MyHULMNATIbHOr0 aBTOHOMHOTO
YUpexXaeHus B paMkax nporpamMm,
YTBEPXAEHHbIX B YCTaHOB/IEHHOM
nopsiake

O6bem hrHaHCOBOro obecrneyeHmns
[eATeNbHOCTN,CBA3AHHOM C
BbINOJIHEHMEM PabOT MM OKa3aHWeM
yCAyr, B COOTBETCTBUM C
0653aTeNbCTBAMM Mepes CTPaxOBLLUKOM
no 06s3aTe/IbLHOMY CoLMaIbHOMY
CTPaxoBaHuHo

O6Lwas cymma npubbinm nocne
HasI0ro0610)KeEHNs B OTYETHOM NEPUOAE,
06pa30BaBLLAACS B CBA3N C OKa3aHWEM

EavHmua
N3mMepeHmns

3
Konunyectso
NoceLLeHui

Yen.

pyb.

yen.

pyo.

ThbIC.pYyo0.

pyo6.

3a nepviog,

MpeALLecTBYOLLMIA

OTUYETHOMY
4
428994

431882

127

o1

38289,38

40 652 666,36

3a OTUeTHbIN
nepvoa,

5
432693

456928

141,7

58,6

43873,58

46 025 280,56
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112
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4aCTUYHO NNATHbIX Y NOTHOCTbHIO
nnatHeIX ycnyr (pabor)
MepeyeHb BMAOB AESTENbHOCTH,
OCYLLECTBNSAEMbIX aBTOHOMHbIM
yupexXaeHnem

MepeyeHb paspeLLnTenbHbIX JOKYMEHTOB
(c ykazaHMemM HOMePOB, AaTbl BblAauu U
CpOKa [ICTBMSA), Ha OCHOBAHMMN KOTOPbIX
aBTOHOMHOE YUpeXaeHne OCYLLECTBNSET
AesTenbHOCTb

2. O6 VCMONb30BaHMN UMYLLIECTBA, 3aKPEM/IEHHOMO 3a YUYPEXAEHNEM

O6uasa 6anaHcoBast CTOMMOCTb
MMYLLIECTBA, HaX0AALLEerocs y
YUPeXAeHMA Ha npaBe OnepaTUBHOIO
ynpaBneHns BCEro, B T.4.:
HeABVXXMMOro MMyLLieCTBa

0C060 LEHHOr0 ABMXXMMOrO UMYLLIECTBA
KonnuectBo 06beKTOB HEABXMMOTO
MMYLLIECTBA, 3aKPen/IeHHbIX 3a
aBTOHOMHbIM YUpeXAeHeM (3aaHuiA,
CTPOEHWIA, MOMELLIEHWIA)

O6wwas nnowlaab 06bLEKTOB
HEABWKMMOr0 MMYLLIECTBA, 3aKpenieHHas
3a aBTOHOMHbIM YUpeXeHneMm, Ha
Hayano M KOHeL, OTYETHOro Mnepuoja, B
TOM YnC/e NNOLWaib HeBVKMMOrO
MMYLLLECTBA, NepefaHHOro B apeHay

e,

efl.

ThiC. pyo.

ThIC. py6.
ThiC. pyo.

LLT.

M2

91.01
JeatensHoCcTb
6161MOTEK 1
apxu1BoB
CBnaeTensCcTBO 0
BHECeHu 3anucu B
efNHbLIN
roCyapCTBEHHbIM
peecTp
HOPUANYECKNX NNL,
ot 31.01.2012r. Ne
003347092;

Jlnct 3anucu
EFPOKOJT oT
09.12.2013r.
YcrTas,
YTBEPXEHHbIIA
NMOCTaHOB/IEHVEM
afMUHUCTPaLNN T.
Opcka ot
27.11.2013r.

Ne 8710-n.

56 227,49

28 168,42
5 764,15
9

5114.,9

91.01
LeAaTensHocTb
O6M6/IMOTEK 1
apXxu1BoB
CBuaeTtenscTs
0 0 BHeceHun
3anvcu B
eINHbIN
rocyfapCTBeHH
bl peecTp
HOPUANYECKNX
vy, ot
31.01.2012r.
Ne 003347092;
Jlnct 3anucu
EFPOKOJT ot
09.12.2013r.
Ycras,
YTBEPXKAEHHbIN
NOCTaHOB/EHN
em
aAMUHMCTpaLM
nr. Opcka ot
27.11.2013r.
Ne 8710-n.

57 016,73

28 168,42
5 842,65
9

5114.9



